
Uchwała Nr V/40/03
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 3 marca 2003r

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu na rok 2003

Na podstawie §45 ust. 2 Statutu Powiatu Cieszyńskiego

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

Zatwierdzić plany pracy komisji stałych Rady Powiatu na rok 2003, stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


